

## Osavuositarkastus 1-8/2020

Khall

Vuoden 2020 taloudellisen tilanteen kehittymisen arviointi on ollut poikkeuksellisen vaikeaa. Keväällä koronaepidemian arvioitiin aiheuttavan huomattavaa vähentymistä verotulojen kertymään ja nostavan sosiaali- ja terveydenhuollon menoja merkittävästi.

Alavieskan kunnan osalta epidemiolla ei ole ollut huomattavia vaikutuksia kunnan talouteen. Myynti- ja maksutuottoja on kertynyt talousarviota vähemmän johtuen mm. varhaiskasvatuksen toimintojen supistamisesta kevään aikana. Verotulokertymä tammi-elokuussa on hieman talousarviota pienempi. Kiinteistöveroitus valmistuu osittain edellisvuosia aiemmin. Kiinteistöveroitus onkin tilitetty kunnalle tammi-elokuussa enemmän kuin vastaavana ajanjaksona edellisenä vuonna.

Valtionosuuksia on kertynyt talousarviossa arvioitua enemmän. Valtio on lisätalousarvioissa myöntänyt tukea kunnille valtionosuuksien lisäyksillä ja yhteisöveron jako-osuuden nostolla. Myös syksyn budjettiriihessä osoitettiin kunnille uusi valtionosuuden lisäys yhteensä 400 milj. €.

Kokonaisuudessaan kunnan tilikauden tulos on tammi-elokuun osalta 428 809 € ylijäämäinen. Talousarviossa vuoden 2020 ylijäämäksi oli arvioitu 39 048 €.

Alavieskan kunnan asukasluku elokuun lopussa oli 2503 henkilöä. Asukasluku 31.12.2019 oli 2519.

Huhtikuusta lähtien koronaepidemian vaikutukset näkyvät myös Alavieskan työttömyyslukuissa. Huhtikuussa 2020 työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta oli 12,6 % (v.2019 6,8 %) ja vielä elokuussa eroa edellisvuoteen on selvästi (elokuu 2020 10,5 %, elokuu 2019 6,3 %). Lomautettujen määrä nousi maaliskuun 17:sta lomautetusta huhtikuussa 52:een lomautettuun. Lomautettujen määrä Alavieskassa kääntyi laskuun kesäkuussa, mutta vielä elokuussa lomautettuja oli edellisvuotta huomattavasti enemmän.

Osavuositarkastus 1-8/2020 oheismateriaalina.

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus merkitsee osavuositarkastuksen tiedoksi ja lähettää sen edelleen tiedoksi valtuustolle.

Päätös:

Hyväksyttiin.

Kvalt

Päätös:

Hyväksyttiin.